АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019                                          с. Бондари                               № 612

Об  индексации  окладов  месячного  денежного  содержания  муниципальных
служащих администрации района, базовых окладов и ставок заработной платы
работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и рабочие профессии в администрации Бондарского
района Тамбовской области

В  соответствии  с  решением  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов от 04.12.2019 № 111 «Об индексации окладов месячного денежного
содержания муниципальных служащих Бондарского района, базовых окладов и
ставок  заработной платы работников,  занимающих должности служащих,  не
отнесенные  к  должностям  муниципальной  службы,  и  рабочие  профессии  в
органах местного самоуправления Бондарского района Тамбовской области»,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Произвести индексацию с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеров
месячных  должностных  окладов  муниципальных  служащих  администрации
района  в  соответствии  с  замещаемыми  ими  должностями  муниципальной
службы и размеров ежемесячной надбавки за  классный чин муниципальным
служащим администрации района.

2.   Произвести индексацию с 1 октября 2019 года в 1,043 раза базовых
окладов  и  ставок  заработной  платы  работников,  занимающих  должности
служащих,  не  отнесенные к  должностям муниципальной службы,  и  рабочие
профессии в администрации Бондарского района Тамбовской области.

3.  Установить,  что  при  реализации  норм  настоящего  решения,  размеры
месячных  должностных  окладов  муниципальных  служащих  администрации
района  в  соответствии  с  замещаемыми  ими  должностями  муниципальной
службы, размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации
района в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной
службы,  размеры  ежемесячных  и  иных  дополнительных  выплат
муниципальным служащим администрации района, а также размеры базовых
окладов  работников,  занимающих  должности  служащих,  не  отнесенные  к
должностям муниципальной службы,  и рабочие  профессии в  администрации
Бондарского  района  Тамбовской  области,  подлежат  округлению  до  целого

рубля в сторону увеличения.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  принятия  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и

на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).

5.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации,  начальника  финансового  отдела
Т.В.Перову.

Глава района                                                                                          А.А.Воробьев